בהקשר זה המערערים מציינים כי

קיימים בנוף הגליל בתי ספר ממלכתיים דוברי עברית שבהם מספר התלמידים דומה.

בנוסף, המערערים מציינים כי על-פי תקנות לימוד חובה וחינוך ממלכתי (רישום),

התשי"ט-1959 (להלן: תקנות הרישום), מספר הילדים המינימלי לפתיחת כיתה הוא 25

ילדים, 40 ילדים מספיקים לפתיחת שתי כיתות, וקבוצה המונה בין 100-80 ילדים

בגילאים 13-6 מאפשרת את פתיחתו של מוסד חינוכי. המערערים מוסיפים כי קיים בעיר

ביקוש רב, שהעירייה מתקשה לעמוד בו, למקומות בגני הילדים הממלכתיים הערביים,

ייקבעו בזיקה להודעות אלו, ומסמיך את השר הממונה על ביצוע החוק להתקין תקנות

בעניין:

השר ממונה על ביצוע חוק זה והוא יתקין תקנות .34"
בכל ענין הנוגע לביצועו, ובכלל זה תקנות בדבר –

...
התנאים שלפיהם ייפתח מוסד חינוך רשמי (7)

בהתאם להודעות על פי סעיף 24 ...

מכוח סעיף אחרון זה, הותקנו תקנות חינוך ממלכתי (פתיחת מוסדות),

התשי"ד–1953 (להלן: תקנות פתיחת מוסדות), המורות בין היתר:

רשות חינוך מקומית, שלא קיים מוסד בתחום .2"
שיפוטה ונרשמו בה, לפי תקנות הרישום, לפחות 11
תלמידים, תפתח מוסד בהתאם להודעות הורי
התלמידים על בחירתם בחינוך ממלכתי או בחינוך

ממלכתי דתי.
רשות חינוך מקומית, שבתחום שיפוטה קיים מוסד .3
חינוך ממלכתי ושהורי תלמידיו הודיעו על בחירתם
בחינוך ממלכתי דתי, תפתח מוסד חינוך ממלכתי
דתי וכן בהיפוכו של דבר, אם נתמלאו תנאים אלה:

נרשמו ברשות החינוך המקומית או במוסד (1)
הקיים בתחום שיפוטה לפי תקנות הרישום
לפחות 25 ילדים בגיל 5 או לפחות מספר
תלמידים כמפורט בתקנה 40 לתקנות
הרישום [תקנות לימוד חובה וחינוך ממלכתי
(רישום), התשי"ט–1959 (להלן: תקנות

הרישום); תקנה זו תובא להלן – י' א'], או
נרשמו ברשות החינוך המקומית או במוסד (2)
הקיים בתחום שיפוטה לפי תקנות הרישום
לפחות 80 תלמידים שהסעתם למוסד אחר
כרוכה בהוצאות כספיות ניכרות, בבעיות
בטחון וכיוצא באלה או השארתם במוסד

הקיים תצריך כיתה נוספת.

תקנות 36 ו-38 לתקנות הרישום מוסיפות וקובעות כי אם בתחום שיפוטה של

לפניה. דברים אלה יפים, גם למקרה שלפנינו.

חברי, השופט אלרון, הצביע על כך שככל שמדובר בהקמת בית ספר ממלכתי או .8

בית ספר ממלכתי-דתי מוטלת על הרשות המקומית חובה לבחון פתיחת מוסד חינוכי

בהצטבר כמות מינימאלית של הודעות דרישה מצד ההורים, וזאת מכוח תקנות 2 ו-3

לתקנות חינוך ממלכתי (פתיחת מוסדות), התשי"ד-1953 ותקנות 40-36 לתקנות לימוד

חובה וחינוך ממלכתי (רישום), התשי"ט-1959 (להלן, יחדיו: תקנות פתיחת מוסדות

ורישום). חברי גם מציין כי לשיטתו, ובהינתן הלאקונה הקיימת בעניין זה בחקיקה, על

עיריית נוף הגליל להפעיל את אותם הכללים הקבועים בתקנות פתיחת מוסדות ורישום

גם ביחס לפתיחת בית ספר ממלכתי-ערבי (ראו פסקה 21 לחוות דעתו). עמדה זו מקובלת

עלי.